平成26年 8月 27日

各 位

北陸税理士会福井県支部との業務協力に関する覚書締結について

株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)は、中小企業支援に係る業務の円滑化および連携強化を

図るため、北陸税理士会(副会長 三好 勝)福井県支部(連絡協議会 会長 浅井 和成)の 6支部

(福井・三国・大野・武生・敦賀・小浜の各支部)と「業務協力に関する覚書」を締結いたし

ます。

 本覚書は、北陸税理士会と当行が、中小企業等の育成に関する情報を交換し、有効なソリ

ューションや支援策等の企画・立案について相互に協力し合うことで、地域経済の発展に寄

与することを目的とするものです。

 つきましては、本覚書の締結式を、下記のとおり実施いたします。

記

  1.日  時

    平成 26年 9月 1日(月) 16:00～

  2.場  所

    アオッサ8階 県民ホール

  3.出席者

【 北陸税理士会 】
 北陸税理士会    副会長 三好 勝

    福井県支部連絡協議会  会長  浅井 和成
    福井支部  支部長  河合 孝彦
    三国支部  支部長  伊藤 文夫
    大野支部  支部長  伊藤 公一
    武生支部  支部長  嘉門 善二
    敦賀支部  支部長  中村 淳
    小浜支部  支部長  田中 信太郎
    中小企業支援対策部 副部長 南部 昌希

【 福邦銀行 】
 常務取締役        清水 一宏
 取締役営業統括部長   出口 克幸
 融資部長         南出 暁弥

以上